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Vasile Dîncu védelmi minisz-
ter hétfőn kijelentette, hogy a 
legmodernebb technikával 
szerelik fel a hadsereget a vé-
delmi kiadások növelésének 
jóváhagyása után. 

A tárcavezető a Konstanca me-
gyei Mihail Kogălniceanu légi tá-
maszponton nyilatkozott a sajtónak. 
Újságírói kérdésre elmondta: ha a 
védelmi kiadások a bruttó hazai ter-
mék (GDP) 2,5 százalékára emel-
kednek, felgyorsul a román 
hadsereg korszerűsítése. Dîncu új 
fegyverzet, katonai helikopterek és 
repülők beszerzését helyezte kilá-
tásba. „A hadsereg korszerűsítésé-
nek már korábban meg kellett volna 
történnie” – jelentette ki. 

Szintén kérdésre válaszolva a mi-
niszter beszélt arról is, hogy a Mi-

hail Kogălniceanu légi támaszpon-
tot fejleszteni fogják, egy nagyon 
nagy összegű beruházással növelik 
a kapacitását. Megjegyezte, hogy a 
NATO katonáinak egy része nem 
fog folyamatosan ezen a bázison 
állomásozni, mert hadgyakorlato-
kon vesznek részt az ország terüle-
tén. „Annyi katona állomásozik 
majd itt, ahányra szükség lesz a 
helyzet függvényében” – tette 
hozzá. 

Vasile Dîncu hétfőn a holland vé-
delmi miniszterrel, Kajsa Ollong-
rennel találkozott a Mihail 
Kogălniceanu légi támaszponton, 
ahol március 24-ig a holland hadse-
reg 11. légiszállítású rohamdandár-
jának mintegy 150 katonája vesz 
részt egy nemzetközi hadgyakorla-
ton. (Agerpres)

Növelnék a védelmi kiadásokat 
A legmodernebb technikával 

szerelik fel a hadsereget 

Ezen a héten nagyon hideg 
lesz országszerte, március 
14-étől azonban fokozato-
san felmelegszik az idő – 
derül ki az Országos Meteo-
rológiai Szolgálat (ANM) 
március 7-e és 20-a közötti 
időszakra érvényes előrejel-
zéséből. 

Erdélyben sokkal hidegebb lesz 
ezen a héten, mint ilyenkor általá-
ban, a nappali csúcsértékek átlaga 
mínusz 2 és plusz 2 fok között 
mozog majd, éjszaka és reggel 
pedig fagy lesz, hétvégére mínusz 
14 fokig csökken a hőmérséklet. 
Jövő héten aztán felmelegszik az 

idő, a maximumok átlaga eléri a hét 
végére a 10-12 Celsius-fokot, és éj-
szaka sem csökken mínusz 3 fok alá 
a hőmérséklet. Kevés csapadékra 
szerdáig, majd március 16-a után 
lehet számítani. 

A hegyekben is rendkívül hideg 
lesz a héten, a nappali maximumok 
átlaga mínusz 10 és mínusz 2 Cel-
sius-fok között alakul, éjszaka mí-
nusz 17, mínusz 10 fokig hűl a 
levegő. Jövő héten nappal 2-4 fok, 
éjszaka mínusz 4, mínusz 3 fok vár-
ható. Csapadék minden nap előfor-
dulhat, nagyobb mennyiségben a 
jelzett időszak első és utolsó napja-
iban. (Agerpres)

Országszerte hideg lesz 
 a héten

Árpilis 26-ig iktathatják kéréseiket az önkor-
mányzatok az Anghel Saligny finanszírozási 
programon keresztül támogatott gázhálózati 
beruházásokra – jelentette be Cseke Attila 
fejlesztési miniszter. 

A szaktárcavezető rámutatott: megjelent a Hivata-
los Közlönyben a 278/167/2022-es közös miniszteri 
rendelet, amely az Anghel Saligny beruházásokra vo-
natkozó alkalmazási szabályozását tartalmazza, ezért 
a minisztérium hétfőtől a következő 45 napban várja 
a pályázatokat. 

A szaktárca továbbá az önkormányzatok rendelke-
zésére bocsátotta a https://investitii.mdlpa.ro digitális 
felületet, ahol iktatni lehet a finanszírozási kérvénye-
ket. 

Mint ismeretes, a fejlesztési minisztérium 50 mil-
liárd lejt különített el az utak, hidak, víz-, szennyvíz- 
és gázhálózatok kiépítésére, kibővítésére és korsze-
rűsítési munkálataira, továbbá átvesz újabb 105 gáz-
hálózat fejlesztésére vonatkozó finanszírozási kérést 
az Európai Beruházások és Projektek Minisztériumá-
tól. Az RMDSZ javaslatára így a kormány összesen 
55,5 milliárd lejjel támogatja a közüzemesítést. 

„Ebből az összegből 2.500 km gázhálózatot épí-
tünk és 150.000 családot kötünk rá a kibővített, kor-
szerűsített hálózatra” – hangsúlyozta Cseke Attila, 
majd hozzátette: a pályázatok érkezési sorrendje nem 
számít, a cél az, hogy jól megírt, támogatható kéré-
seket kapjon a szaktárca. 

(RMDSZ-tájékoztató)

Cseke Attila: hétfőtől pályázhatnak  
az önkormányzatok  

a gázhálózati beruházásokra 

Egy héttel meghosszabbítják a 12 turiszti-
kai-kulturális útvonal kialakítására kiírt pá-
lyázat benyújtásának határidejét. A 
hosszabbítás oka, hogy a szomszédos Ukraj-
nában háború zajlik, a romániai hatóságokra 
pedig soha nem látott teher nehezedik a hu-
manitárius segítségnyújtás miatt. Az ország 
kulturális-turisztikai örökségét népszerűsítő 
útvonalak kiépítésére ezért március 13-a he-
lyett március 20-ig várják a javaslatokat. 

Az országos helyreállítási tervből megvalósuló  
Hívogató Románia országjáró projekt célja javítani a 
turisztikai célpontok elérhetőségein, a turisztikai inf-
rastruktúra minőségén, bővíteni a turisztikai kínálatot 
a kulturális és a természeti örökség hasznosításával, 
a szolgáltatások, élmények minőségének emelésével. 
A projekt költségvetése 103 millió euró. 

Több száz műemlékből alakítják ki a kastélyok 
útját, erdélyi kúriák útját, bojárházak útját, erődtemp-
lomok útját, fatemplomok útját, moldvai kolostorok 
útját, a Szent László utat, a római erődítmények útját, 
a várak útját, illetve így valósul meg a Duna-delta 
kulturális összképének helyreállítása, a hagyományos 
gasztronómia útja és a hagyományos építészettel ren-
delkező falvak útja. 

„A háborús helyzet mindannyiunkat nehéz hely-
zetbe hoz. Számos határ menti önkormányzat kérte a 
határidő meghosszabbítását. Mindannyian próbálunk 
segíteni, ki-ki saját lehetősége szerint. Természetesen 
folytatnunk kell az eddig elkezdett munkát is, de most 
a legfontosabb, hogy a rászorulóknak minden segít-
séget megadjunk, ezért is hosszabbítottuk meg a pá-

lyázási határidőt egy héttel” – mondta Hegedüs 
Csilla, az európai alapok minisztériumának államtit-
kára, a program koordinátora. 

A 12 útvonal 370 turisztikai látványosságot foglal 
magába, ebből 225 épületet fel is újítanak. Minden 
turisztikai útvonalnak lesz egy népszerűsítő stratégi-
ája, online és fizikailag is elérhető népszerűsítő anya-
gokkal, amelyek majd utazási irodákban, 
repülőtereken is elérhetőek lesznek. Különböző in-
tézmények, önkormányzatok, műemlék-tulajdonosok 
tehetnek javaslatokat műemlékekre, amelyeket egy 
minisztériumközi konzultáció során építenek be a 12 
turisztikai-kulturális útvonalba. 

A kastélyok útja, erdélyi kúriák útja, bojárházak 
útja, erődtemplomok útja, fatemplomok útja, moldvai 
kolostorok útja, a Szent László út, a római erődítmé-
nyek útja, a várak útja esetében pályázhatnak területi 
közigazgatási egységek vagy ezek partnerei, megyei 
tanácsok, jogi személyek, egyházi szervezetek, civil 
szervezetek. 

A Duna-delta kulturális összképének helyreállítása 
és a hagyományos építészettel rendelkező falvak útja 
esetében pályázhatnak megyei tanácsok, területi köz-
igazgatási egységek, civil szervezetek, magánszemé-
lyek. A hagyományos gasztronómia útja esetében 
pályázhatnak megyei tanácsok, illetve ezek partner-
szervezetei. 

A restaurálást/rehabilitálást szolgáló beruházásokat 
az Országos Befektetési Társaság és a projektmene-
dzsment osztály koordinálja. A PNRR által finanszí-
rozott beruházások befejezésének határideje 2026. 
június 30. (RMDSZ-tájékoztató)

Meghosszabbított pályázati határidő 
Tizenkét turisztikai-kulturális útvonal  

kialakítására  
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ADÁSVÉTEL 

RABLAPROGRAMBA illő autót vá-
sárolok, az elszállítását és forgalom-
ból való törlését vállalom. Tel. 
0748-882-828. (15130-I) 

LAKÁS 

KIADÓ 2 szobás tömbházlakás a 
Szabadság utcában. Tel. 0771-653-
905. (sz.-I) 

MINDENFÉLE 

CÉG vállal háztetőkészítést, tetőfe-
dést, tetőjavítást, bel- és kültéri mun-
kát, bontást, festést. Tel. 
0774-574-527. (14869-I) 

FAMETSZÉST, permetezést vállalok. 
Tel. 0770-621-920. (14869) 

TÉVÉT és háztartási gépeket javítok. 
Házhoz jövök. Tel. 0740-527-205. 
(15039) 

FUVART, bútorhordást vállalunk sze-
mélyzettel, külföldre is, valamint tör-
melékszállítást. Tel. 0749-543-104. 
(14975) 

VÁLLALUNK tetőjavítást, tetőkészí-
tést mindenféle anyagból, bádogos-
munkát, -javítást, bármilyen 
építkezési munkát és sürgősségi ja-
vítást, meszelést. Készítünk kerítést, 
kaput vasból. Nyugdíjasoknak 18% 
kedvezmény. Tel. 0721-841-390, Mik-
lós. (14843) 

VÁLLALUNK tetőkészítést lemezből, 

cserépből; ácsmunkát, teraszkészí-

tést, garázsfelújítást, csatornajaví-

tást, bármilyen kisebb javítást és 

mindenféle más munkát, kerítéské-

szítést is. Tel. 0740-756-103. (14732) 

VÁLLALUNK: garázsjavítást, ács-

munkát és bármilyen javítást. Hívja-

nak bizalommal. Tel. 0767-837-782. 

(14836) 

VÍZ-, GÁZ-, FŰTÉSSZERELÉST vál-

lalok. Tel. 0746-638-960. (15164) 

ELŐKÉSZÍTÜNK tömbházbeli pincé-

ket bármilyen eshetőségre: kitakarít-

juk, fertőtlenítjük, kifestjük, 

berendezzük. Tel. 0743-512-168. 

(15187) 

TETŐFEDŐ KFT. vállal tetőkészítést, 

tetőjavítást, ácsmunkát, bádogos-

munkát, szigetelést, meszelést, bár-

milyen kis javítást. Tel. 

0746-972-003, György Attila.  

(14716-I) 

MEGEMLÉKEZÉS 

Aki ember volt, küzdő, tiszta 

ember, változzék át bár porladó 

rögökké, bennünk tovább él 

örökké.  

Kegyelettel emlékezünk a nagy-
teremi születésű KELEMEN  
MIHÁLY KARCSI volt nyárádtői 
lakosra halálának 8. évforduló-
ján. Szerető családja. (15189) 

ELHALÁLOZÁS 

 
Fájdalommal tudatjuk, hogy sze-
retett édesanyánk, 

özv. LOKODI IMRÉNÉ  
szül. KACSÓ RÓZA  

életének 81. évében hosszú, sú-
lyos szenvedés után elhunyt.  
Temetése szerdán, március 9-én 
13 órakor lesz a mikházi ravata-
lozótól.  

Gyászoló szerettei. (sz.-I) 

 
Mély fájdalommal és megtört 
szívvel tudatjuk, hogy a szeretett 
férj, édesapa, nagyapa, após, 
testvér, sógor, rokon és barát, 

ZSIGMOND ZOLTÁN 
életének 76. évében hosszas 
szenvedés után csendesen meg-
pihent. 
Temetése 2022. március 10-én 13 
órakor lesz a református temető-
ben. Emléke legyen áldott, nyu-
galma csendes!  

A gyászoló család. (15200-I) 
 
 
Mély fájdalommal tudatjuk, hogy  

BOÉR GYÖRGY  
a szeretett férj, édesapa, nagy-
tata, dédnagytata, após, barát és 
szomszéd, a Metalotehnica volt 
dolgozója március 6-án, életének 
84. évében hosszas szenvedés 
után megpihent.  
Temetése március 9-én, szerdán 
14 órakor lesz a református teme-
tőben.  

A gyászoló család. (15202-I) 

 
Mély fájdalommal tudatjuk, hogy 
a szeretett nagymama, anyós, 
nagynéni, keresztanya, jó szom-
széd, ismerős, 

özv. ISZLAI LAJOSNÉ 
szül. VÉG IRMA 

életének 87. évében megszűnt 
élni. 
Szerettünk örök nyugalomra he-
lyezése 2022. március 9-én 13 
órakor lesz a marosvásárhelyi re-
formátus temetőben.  

A gyászoló család. (15196) 
 
 
Mély fájdalommal tudatjuk, hogy 
a szeretett édesapa, após, nagy-
apa, dédapa, szomszéd és isme-
rős, 

GÁL LÁSZLÓ 
életének 94. évében 2022. már-
cius 5-én csendesen megpihent. 
Temetése március 8-án 15 órakor 
lesz a marosszentgyörgyi teme-
tőben, unitárius szertartás sze-
rint. Emléke legyen áldott, 
nyugalma csendes!  

A gyászoló család. (15203) 
 

RÉSZVÉTNYILVÁNÍTÁS 

Őszinte részvétünket és 
együttérzésünket fejezzük ki a 
gyászoló családnak GÁL 
LÁSZLÓ volt klubtagunk 
elhunyta miatt érzett 
fájdalmában. Emléke legyen 
áldott, nyugalma csendes! A 
marosvásárhelyi Magányosok 
Klubja. (15184-I)

A hirdetési rovatban megjelent  
közlemények, reklámok  

tartalmáért a hirdetésfeladó  
vállalja a felelősséget!
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REDŐNYÖK, SZALAGFÜGGÖNYÖK, ROLETTÁK, GARÁZSKAPUK, ÁTLÁTSZÓPONYVA-
BEÉPÍTÉS és egyéb árnyékolástechnikai cikkek, automatizált változatok nagy választékban. Tel. 0745-
379-638. (66289) 

TERMOPÁN ablakokat, ajtókat gyártunk és szerelünk német REHAU profilokból. Tel. 0745-379-638. 
(66289) 

A MAROSVÁSÁRHELYI REFORMÁTUS TEMETŐ teljes körű ellátást biztosít a segélyből (koporsó, 
szállítás, balzsamozás, temetkezés). Telefon: 0265/215-875, 0365/448-734, 0749-073-534. (66256) 

FAMETSZÉS, PERMETEZÉS. Tel. 0774-574-527. (15143-I) 

CUKRÁSZLABORBA alkalmazunk egy személyt PERECSÜTÉSRE. Érdeklődni a 0745-668-883-as te-
lefonszámon. (22982-I)

Szolgáltatás – Üzleti ajánlat

Közlemény 
 

Marosvásárhely Megyei Jogú Város pályázatot hirdet vissza nem té-
rítendő finanszírozás nyújtására a 2022-es évre ifjúsági és ifjúságnak 
szóló projektekre.  

A pályázati útmutató és a finanszírozási kérelem megtalálható a 
www.tirgumures.ro honlapon. (Bővebb tájékoztatás a 0265-268-330-
as telefonszámon, 162-es mellék.)  

A 2022-es évre a finanszírozási kérelem benyújtási határideje: 2022. 
április 8.  

Soós Zoltán polgármester

DR. INCZE SÁNDOR belgyógyász főorvos betegeket fogad 
Marosvásárhelyen, a Tudor Vladimirescu utca 21/A szám alatt. Tel. 
0265/265-112. (15129-I)

Szomorúan értesültünk, hogy meghalt 
dr. SCHELL LÁSZLÓ. 

Hálával gondolunk arra a sok segítségre, amit keresztfiának, 
Zsoltnak nyújtott.  
Hozzátartozóinak vigasztalódást kívánunk, kedves egyénisé-
gének emlékét szeretettel őrizzük. 

Zsuzsa és Kati. (15191-I)

Megrendüléssel értesültünk volt kollégánk, 
UNGVÁRI ISTVÁN 

elhunytáról. 
Ungvári István 1977-től 1984-ig, majd 1987-től 2018-ig volt a 
Nemzeti Színház asztalosa.  
A Nemzeti Színház közössége kegyelettel fejet hajt emléke 
előtt, és ezúton fejezi ki őszinte részvétét a gyászoló család-
nak. 

A Marosvásárhelyi Nemzeti Színház közössége. (sz.-I)

FONTOS  TELEFONSZÁMOK 
• Romtelecom-tudakozó 
   - információ - 118-932 
   - általános - 118-800 
• Központosított ügyelet  
(Rendőrség, Tűzoltóság, SMURD,  
Csendőrség, Mentőállomás):  112 
• Rendőrség - 0265/202-305   
• SMURD (betegekkel  
kapcsolatos információk) - 0265/210-110 
• Sürgősségi szolgálat: 
   - gyermekeknek - 0265/210-177 
Marosvásárhelyi  
Polgármesteri Hivatal - 0265/268-330 
GYULAFEHÉRVÁRI CARITAS,  
otthongondozó szolgálat, 
8–16 óra között: 0736-883-110 
 
• Optika-Optofarm   - 0265/212-304

- 0265/312 436 
- 0265/250-120 
- 0265/263 351  

• Optolens szemsebészet - 0265/263-351 
•  Marmed - 0265/250-344 
   járóbeteg-rendelő: - 0756-468-658 

- 0729-024-380 
  Labor - 0751-114-307 

e-mail: marmed@marmed.ro, 
www.marmed.ro 

• Dora Optics - 0733-553-976 
• Dora Medicals - 0265/212-971 
• Radiológia, echográfia 
  Dr.  Jeremiás István - 0265/222- 446 

• Emma vendéglő, - 0740-083-077 
  hidegtálak készítése - 0365/404-664 
• Prefektúra - 0265/266-801 
• RDS–RCS - 0365/400-401 

- 0365/400-404 
• Áramszolgáltató vállalat - 0800-801-929 
  - vidék - 0265/929 
• Delgaz Grid - 0265/200-928 

- 0800/800 928 
• Aquaserv: 
- hideg víz-csatorna - 0265/215-702  
- közönségszolgálat - 0265/208-888 
- központ - 0265/208-800 

- 08008 208-888 
• Fogyasztóvédelmi hivatal - 0265/254-625 
• Vasútállomás - 0265/236-284 
• Vili Kft.: temetkezés, segélyintézés  
(0-24 óra), professzionális balzsamozás 
Nemzetközi halottszállítás - 0265/215-119  

- 0744-282-710 
• Alkony Kft. temetkezés (24 ó.) - 0265/263-865 
koporsók, kellékek, - 0745-606-215   
koszorúk - 0745-606-269  
és halottszállítás - 0758-047-604 
• Maros megyei RMDSZ - 0265/264-442 

- 0265/262-907 

Méltányos reklámdíj fejében  
állandó szereplője lehet 

a FONTOS TELEFONSZÁMOK rovatnak.  
Várjuk jelentkezését   

a 0265/268 854-es telefonon.

„Emlékek varázsa melegíti lelkünk, 
szívünkben érezzük Őt, soha nem felejtjük. 
Álmok, emlékek, szép szavak,  
ez minden, ami a múltból megmaradt. 
Tátongó űr lelkünkben a hiány,  
néha kicsit csendesül, de örökké fáj.” 
Mély fájdalommal tudatjuk, hogy a szeretett édesanya, nagy-
mama, anyós, anyatárs, rokon, jó szomszéd, ismerős, az 
ákosfalvi születésű  

özv. DANGULY JOZEFINA  
az Imatex volt alkalmazottja  

életének 86. évében, 2022. március 5-én csendesen megpi-
hent.  
Temetése március 9-én, szerdán 13 órakor lesz a marosvásár-
helyi katolikus temető felső kápolnájából.  
Emléke legyen áldott, nyugalma csendes!  
Búcsúznak lányai: Éva, Icu, Jutka, három veje, valamint négy 
unokája. (15194-I)
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Romániai importőr cég 
ÁRUMOZGATÓ 

munkatársat alkalmaz 
 
Feladatok: 

– áruraktározási tevékenységek 
– a megrendelések összekészítése 
– a telephely karbantartása 
– esetenként kiszállítási és kivitelezési munkálatok 

 
Amit kínálunk: 

– kihívásokkal tele munka 
– továbbfejlődési lehetőség 
– a betanulási időszakot követően versenyképes,  

      teljesítményarányos fizetés 
 
Elvárások: 

– középfokú végzettség 
– B kategóriás jogosítvány 
– hatékony feladatmegoldó képesség 
– kiváló fizikai erőnlét 
– román és magyarnyelv-tudás 
– logisztikai tevékenységben való jártasság előny 
– építőipari tapsztalat előny 
– targoncakezelői képzettség előny 
– számítógépes ismeretek előny 

 
A munkavégzés helye: Nyárádtő (Ungheni).  
 
Jelentkezési határidő: 2022. 03. 31.  

 
Jelentkezés az állásra: 

Amennyiben ajánlatunk felkeltette érdeklődését, kérjük, ma-
gyar és román nyelvű önéletrajzát március 31-ig küldje el az 
info@transgranit.com e-mail-címre, vagy személyesen benyújt-
hatja cégünk székhelyén: Nyárádtő, Fő út 446/B szám. Érdeklődni 
a 0265-328-663-as telefonszámon. 

Minden pályázó anyagát bizalmasan kezeljük!


